
令和 6年 1月吉日

各 位

公益財団法人埼玉県芸術文化振興財団

理事長 加藤 容一

彩の国さいたま芸術劇場リニューアルオープン 劇場内覧会の開催について (御案内)

拝啓 寒冷の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当財団の活動に御支援・御理解を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、彩の国さいたま芸術劇場は、大規模改修工事による 17か月間の休館期間を経て、来

る3月 1日 からリニューアルオープンいたします。それに先立ちまして、下記のとおり劇場

内覧会を開催いたしますので、是非御来場いただきますよう御案内申し上げます。

なお、当日は、自由見学、入退場自由となっておりますので、御都合のよい時間帯にお越

しいただけますと幸いでます。また、この内覧会は、マスコミ各社とサポーター各位にも御

案内をしておりますことを申し添えます。

記

1 日時 令和 6年 2月 8日 (木)13時 00分～18時 15分

2 場所 彩の国さいたま芸術劇場

3 内容
。内覧会開始 13時 00分

・リニューアルエ事概要説明会 13時 30分から 13時 50分

【香山建築研究所 浜野次郎氏】 (大ホール)

・デモンストレーション

大ホール (14時、15時、16時、17時開始 各 10分 )

音楽ホール (14時 15分、15時 15分、16時 15分、17時 15分開始 各 10分)

※大ホールは舞台機構 (解説付き)のデモンス トレーション、音楽ホールはピアノ演

奏のデモンストレーションを行います。各回同じ内容です。
。ライトアップ 17時 30分開始 (シ ンボルタワー、光の庭、ロトンダ)

・終了 18時 15分

※塾菫歪し主二っ_し 宝登,生を二盛=型益塞血図の上塾り関係童皇星駐車場を御星童しKしこ童

:二li`Z:と I【:11__当旦_基:叡:並i盗:螢」塾
`菫

:重L二:生

`主

:望:二 _

総務企画部総務課 細田・土屋

(TEL:048-858-5502)


